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эксплуатацію об'екта при дотриманні
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Проектна документація



GSPublisherVersion 0.18.100.100

074-01 01.3

Лист

Изм. Кол.уч Лист №Док. Подп. Дата



GSPublisherVersion 0.18.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата
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п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Схема горизонтальної прив'язки
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Існуючий будинок

Гостьве паркування

Схема прив'язки та благоустрою
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Загальні данні

01.5ЕП

074-01

Лист

01.2

01.3

01.4

01.5

01.6

01.7

01.8
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01.10

01.11

01.12

01.13

01.14

01.15

01.16

01.17

01.18

01.19

01.20

01.21

01.22

Наименование

Титульный лист

Лист

Схема горизонтальної прив'язки

Загальні данні

Фасади

Специфікація до фасадів

План котловану, та підошви фундаменту

План фундаментів, та план погребу

План перекриття погребу, та схема монолітних сходів

План на відм 0.000

План покрівлі

Розрізи

Каталог стін

Стропільна система

Стропільна система

Стропільна система

Стропільна система

Каталог виробів

Доповнення

Доповнення

Доповнення

Примечание

Состав комплекта

Ситуаційний план
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п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Фасади

01.6ЕП

074-01

ГБ ВА

1,500

2,100

4,000
3,768

2,500

1,894

-0,228

6 000 3 000 3 000

12 000

Будка для собаки

ОК-002*

Г В Б А

0,000

2,100

0,000

1,500

2,100

3 000 3 000 6 000

12 000

2 
40

0

2,436

3,768
4,000 ДВ-002*

ДВ-004*

ОГР - 001

СКР-001
Лоток ЛВ-1

Водост. труба ВТ-1

ОК-001*

Водост. труба ВТ-1

3 2 1

3 300 2 700

6 000

2,140

-0,204
0,000

0,500

1,250

1,380

Сітчате огородження вольєру

"Будка" для собаки
Дерев'яна зашивка торця
стропільної системи

Лоток ЛВ-1

Водост. труба ВТ-1

ДВ-008*

1 2 3

2,140

-0,204

2 700 3 300

6 000

Дерев'яна зашивка торця стропідьної
системи

"Будка" для собаки

Лоток ЛВ-1

Водост. труба ВТ-1

Фасад в осях Г...А

Фасад в осях А...Г

Фасад в осях 3...1

Фасад в осях 3...1
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Специфікація до фасадів

01.7ЕП

074-01

Полный ID Элемента ДВ-002 ДВ-004 ДВ-006 ДВ-007 ДВ-008

Имя двери Однопольн... Однопольн... Металличе... Простой Пр... Простой Пр...

Количество 1 1 1 1 1

В зону номер --- --- 2 4 ---

Размер Ш x В 800×2 100 800×2 100 700×2 100 800×2 100 400×500

Ориентация П П Л

Высота порога двери 0 0 0 0 0

Высота перемычки двери 2 100 2 100 2 100 2 100 500

2D-символ

Вид со Стороны, Противоположной Стороне Открывания

Тип Заполнения Проема в Противопожарной Преграде Не определ... Не определ... Не определ... Не определ... Не определ...

Горючесть Не определ... Не определ... Не определ... Не определ... Не определ...

Коэффициент Сопротивления Теплопередаче Не определ... Не определ... Не определ... Не определ... Не определ...

Rw 55 дБ 55 дБ 55 дБ 55 дБ 55 дБ

Lnw 55 дБ 55 дБ 55 дБ 55 дБ 55 дБ

Пожарный Выход

Противодымовая Защита

Обеспечение Доступности для Маломобильных Групп

Класс Защиты от Взлома Не определ... Не определ... Не определ... Не определ... Не определ...

Каталог Дверей

Полный ID Элемента ОК-001 ОК-002

Имя окна Окно 21 Окно 21

Количество 1 1

Номер зоны из 3 5

Размер Ш x В 900×600 900×600

Ориентация П П

Высота подоконника окна 1 500 1 500

Высота перемычки окна 2 100 2 100

2D-символ

Вид со Стороны, Противоположной Стороне Открывания

Тип Заполнения Проема в Противопожарной Преграде Не определено Не определено

Горючесть Не определено Не определено

Коэффициент Сопротивления Теплопередаче Не определено Не определено

Ra тран. 30 дБА 30 дБА

Каталог Окон
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

План котловану, та підошви
фундаменту

01.8ЕП
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Днище котловану
Плита основи фундаменту

Выравнивающий слой
песок

Бетон В12

Гидроизоляция

Бетон В25

А500 Ø10

А500 Ø10 с шагом 200

А500 Ø10 с шагом 400

Бетон В25

А500 Ø6 с шагом 400

А500 Ø10

А500 Ø10

А500 Ø10

А500 Ø12

А500 Ø6
через 200мм по вертикали

квадратная труба 40х40х5

Кладка колонны

Бетон В25

Бетон В25

Бетон В25

А500 Ø10

А500 Ø10

А500 Ø10

А500 Ø6  с шагом 400

А500 Ø10
с шагом 400

А500 Ø10
квадратная труба 40х40х5

Сечение Апо типу А

по типу А

по типу А

сечение-схема котлована Схема армирования подошвы фундамента

СМ. План фундамента
под колонну

стяжка пола

квадратная труба 40х40х5

А500 Ø10

А500 Ø10 с шагом  400 мм по вертикали

А500 Ø6
через 200мм по вертикали

Бетон В25

Сечение по
фундаменту

План фундамента под колонну

Сечение по фундаменту
колонны

Сечение "А"

Сечение по фундаменту
колонны

2

1

3 3

План котлована и
подошвы фундамента

 1. Вокруг фундаментов устроить
оклеечную гидроизоляцию.
 2. Расход бетона и арматуры смотри
спецификацию лист ХХХ
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п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

План фундаментів, та план погребу

01.9ЕП

074-01
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ЛСТ 001

СТН-010
15 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная

250 мм  Бетон В25
50 мм  XPS (пенопласт екструд)
5 мм  Мембрана - Водонепроницаемая

СТН-015
250 мм  Бетон В25

СТН-011
20 мм  Штукатурка - Гипсовая

120 мм  Кирпич - Глиняный Полнотелый
20 мм  Штукатурка - Гипсовая

СТН-012
250 мм  Бетон В25

СТН-011
250 мм  Бетон В25

СТН-011
250 мм  Бетон В25

СТН-013
250 мм  Бетон В25

СТН-010
15 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная

250 мм  Бетон В25
50 мм  XPS (пенопласт екструд)
5 мм  Мембрана - Водонепроницаемая

СТН-011
20 мм  Штукатурка - Гипсовая

120 мм  Кирпич - Глиняный Полнотелый
20 мм  Штукатурка - Гипсовая

СТН-009
15 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная

250 мм  Бетон В25
50 мм  XPS (пенопласт екструд)
5 мм  Мембрана - Водонепроницаемая

СТН-010
20 мм  Штукатурка - Гипсовая

120 мм  Кирпич - Глиняный Полнотелый
20 мм  Штукатурка - Гипсовая

ПЕР-003
95 мм  Песок

100 мм  Бетон В15
5 мм  Мембрана - Гидроизоляция

200 мм  Бетон В25

ПЕР-001
95 мм  Песок

100 мм  Бетон В15
5 мм  Мембрана - Гидроизоляция

200 мм  Бетон В25

ПЕР-001
200 мм  Песок

5 мм  Мембрана - Гидроизоляция
100 мм  Бетон В25
50 мм  Стяжка ЦПС

сетка 100х100
арматуры А500 Ø6
на 30 мм от низа плиты

Бетон В25

Схема армирования стены фундамента

швеллер 30 на уровне плиты перекрытия

погреб
ВП: 7,67 м2

Лестница
ВП: 2,31 м2

Ведомость отверстий в стенах и перегородках

Марка
поз.

Ширина
мм

Высота
мм

Отметка
низа

Назна-
чение Примечание

ОТВ 1 140 140 1,800 ОВ

ОТВ 2 140 140 1,800 ОВ

Ведомость проемов ворот и дверей

Марка
поз. Размер проема в кладке

ДВ-006          700  х        2 100

№

1

2

Наименование

погреб

Лестница

Площадь

7,67

2,31
9,98 м²

План Фундаментов и погреба
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

План перекриття погребу, та схема
монолітних сходів
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 арматура А500 Ø10
з шагом 200

 арматура А500 Ø10
з шагом 200

 сітка з арматура А500 Ø6
200х200 у шаховому порядку до
арматури нижнього поясу

 арматура А500 Ø6
з шагом 200 у шаховому порядку

Бетон Б25

стяжка

 арматура А500 Ø10
з шагом 200

 арматура А500 Ø10
з шагом 200

 сітка з арматура А500 Ø6
200х200 у шаховому порядку до
арматури нижнього поясу

Варіант перекриття
з пустотних пліт

"Геометрия" монолитной
лестницы

Варіант монолітного
залізобетонного перекриття

3
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

План на відм 0.000
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Кладовая
ВП: 10,26 м2

Кладовая
ВП: 3,38 м2

Лестница
ВП: 2,30 м2

Ведомость проемов ворот и дверей

Марка
поз. Размер проема в кладке

ДВ-002          800  х        2 100

ДВ-004          800  х        2 100

ДВ-008          400  х         500

№

3

4

5

Наименование

Кладовая

Кладовая

Лестница

Площадь

10,26

3,38

2,30
15,94 м²

План на отм 0.000
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

План покрівлі

01.12ЕП
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Розрізи

01.13ЕП

074-01

А Б ГВ

6 000 3 000 3 000
12 000

2 
10

0
30

0
2 

59
0

0,000

-2,400

-0,300

2,100

СТН-009
15 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная
250 мм  Бетон В25

50 мм  XPS (пенопласт екструд)
5 мм  Мембрана - Водонепроницаемая

200 мм  Бетон В25
5 мм  Мембрана - Гидроизоляция

100 мм  Бетон В15
95 мм  Песок

СТН-007
10 мм  Штукатурка - Гипсовая
300 мм  Блоки атоклавного бетона

10 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная

ДВ-002* ДВ-004*

СКР-001
75 мм  Дерево - Конструкции
50 мм  Дерево - Стропильная Система

1 мм  Мембрана - Водонепроницаемая
25 мм  Воздушная Прослойка - Рамы
35 мм  металлочерепица

ДВ-006

ЛСТ-001

50 мм  Стяжка ЦПС
100 мм  Бетон В25

5 мм  Мембрана - Гидроизоляция
200 мм  Песок

ОК-001*

СТН-012
25 мм  Дерево - зашивка

СТН-012
25 мм  Дерево - зашивка

ОБ-000132

1 2 3

1
Деталь 2

Деталь

3
лист 01.09

0,000

-0,300

-2,400

2 
10

0
30

0
2 

40
0

2 700 3 300
6 000

2,140

-2,400-2,400

0,0000,000

3,326

5,250

Швеллер 20

СТН-010
15 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная
250 мм  Бетон В25

50 мм  XPS (пенопласт екструд)
5 мм  Мембрана - Водонепроницаемая

СТН-008
10 мм  Штукатурка - Гипсовая
300 мм  Блоки атоклавного бетона

10 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная

СТН-010
10 мм  Штукатурка - Гипсовая
300 мм  Блоки атоклавного бетона

10 мм  Штукатурка - Известково-Песчаная

СКР-001
35 мм  металлочерепица
25 мм  Воздушная Прослойка - Рамы

1 мм  Мембрана - Водонепроницаемая
50 мм  Дерево - Стропильная Система
75 мм  Дерево - Конструкции

ПЕР-004
80 мм  Железобетон - Конструкционный

ПЕР-001
50 мм  Стяжка ЦПС
100 мм  Бетон В25

5 мм  Мембрана - Гидроизоляция
200 мм  Песок

ПЕР-001
200 мм  Бетон В25

5 мм  Мембрана - Гидроизоляция
100 мм  Бетон В15

95 мм  Песок

2,100

2,400 18
0

80

2,100

2,400

3,300

скоба арматура Ø6
з шагом 300

скоба арматура Ø6
з шагом 300

Муэрлат

Стропило

арматура Ø6
з шагом 1000 для крепления муэрлата

Стропило

МП-1

U-блок

МП-1

U-блок

1

2

Разрез 1-1

Разрез 2-2

 1. Можлива заміна поясу з "u" блоків на
звичайний монолітний пояс на товщину
стіни, з збереженням принципу
армування.
2. Конструкція перекриття над
погребом може бути замінена на
монолітну (див лист 01.09) деталь "3"
3. Товщина зовніх стін може бути
зменьшена, при наявності відповідних
блоків до 250, або до 200 мм
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Каталог стін

01.14ЕП

074-01

Каталог Стен

Полный ID
Элемента

СТН-007

СТН-008

СТН-009

СТН-009

СТН-009

СТН-009

СТН-010

СТН-010

СТН-010

СТН-010

СТН-010

СТН-010

СТН-011

СТН-011

СТН-011

СТН-011

СТН-012

СТН-012

СТН-012

СТН-013

СТН-013

СТН-014

СТН-015

СТН-018

СТН-019

СТН-020

СТН-021

Предпросмотр 2D-
плана Тип стены

Блок 300, Штукатурка 2 Стороны

Блок 300, Штукатурка 2 Стороны

Блок 300, Штукатурка 2 Стороны

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Стена Фундамента погреба

Бетон В25

Блок 300, Штукатурка 2 Стороны

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Стена Фундамента погреба

Стена Фундамента погреба

Бетон В25

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Бетон В25

Дерево - зашивка

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Бетон В25

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Кирпич 120, Штукатурка 2 Стор...

Бетон В25

Стена будки собаки

Стена будки собаки

Стена будки собаки

Стена будки собаки

Высота

4 000

4 000

4 000

1 300

2 450

2 450

1 400

4 000

1 300

2 450

2 000

2 400

1 400

1 300

2 100

2 450

2 400

5 300

2 100

2 000

3 000

3 000

2 300

1 800

1 800

1 800

1 800

Толщина

320

320

320

160

160

320

250

320

160

160

320

320

250

160

160

160

250

25

160

250

160

160

250

150

150

150

150

Площад
ь

1,06

1,92

1,06

0,06

0,04

1,07

0,15

1,92

0,08

0,08

0,38

2,32

1,28

0,06

0,10

0,04

0,57

1,00

0,13

0,53

0,79

0,14

0,30

0,13

0,13

0,13

0,13

Объем

3,36

5,23

3,15

0,10

0,18

2,64

0,17

4,40

0,10

0,20

0,76

5,09

1,83

0,06

0,22

0,10

1,27

0,42

0,04

1,21

2,07

0,39

0,59

0,22

0,18

0,17

0,14

Периметр

7 505

12 905

7 505

1 444

1 364

7 585

1 804

12 905

1 946

1 946

3 040

16 112

11 511

1 444

1 586

1 364

5 300

81 100

2 066

5 250

10 566

2 166

3 004

2 124

2 124

2 124

2 124
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Стропільна система

01.15ЕП

074-01

660
700

700
700

700
700

700
700

700
700

700

700

700

700

700

700

700

660

1 222

895

2 905

2 887

913

ОБ-00071

ОБ-00072

ОБ-00073

ОБ-00074

ОБ-00075

ОБ-00076

ОБ-00077

ОБ-00078

ОБ-00079

ОБ-00080

ОБ-00081

ОБ-00082

ОБ-00083

ОБ-00084

ОБ-00085

ОБ-00086

ОБ-00087

ОБ-00088
ОБ-00089

ОБ-000122

ОБ-00070

Вид стропильной системы

Вид стропильной системы



GSPublisherVersion 0.18.100.100

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Стропільна система

01.16ЕП

074-01

1 32

Г

Б

А

12
 6

00

12
 6

00

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

12
 6

00

В2 2

3 3

66
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

70
0

66
0

855 2 945 2 990 810

4 832

2 700 3 300

26
0

26
0

80
80

50
80

50

80 80 80

80 80 80

ОБ-000107

ОБ-000106

ОБ-000105

ОБ-000104

ОБ-000103

ОБ-000102

ОБ-000101

ОБ-000100

ОБ-00099

ОБ-00098

ОБ-00097

ОБ-00096

ОБ-00095

ОБ-00094

ОБ-00093

ОБ-00092

ОБ-00091

ОБ-00090

ОБ-000126

ОБ-000125

ОБ-000124

ОБ-000123

ОБ-000122

ОБ-000121

ОБ-000120

ОБ-000119

ОБ-000118

ОБ-000117

ОБ-000116

ОБ-000115

ОБ-000114

ОБ-000113

ОБ-000112

ОБ-000110

ОБ-00069

ОБ-00089

ОБ-00088

ОБ-00087

ОБ-00086

ОБ-00085

ОБ-00084

ОБ-00083

ОБ-00082

ОБ-00081

ОБ-00080

ОБ-00079

ОБ-00078

ОБ-00077

ОБ-00076

ОБ-00075

ОБ-00074

ОБ-00073

ОБ-00072

Швеллер 20

Швеллер 20

Швеллер 20

План стропильной системы
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Стропільна система

01.17ЕП

074-01

Элементы крыши согласно сечения (Ширина + Высота) 05.03.2018

Имя Слоя Ширина Высота Элемент библиотеки Имя штриховки се... ID Пользоват... Объем

Конструктив - Крыши

Мауэрлат RM 21 Фон ОБ-00069      0,16 м³

Мауэрлат RM 21 Фон ОБ-00070      0,16 м³

Прогон RM 21 Фон ОБ-000128      0,16 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000110      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000111      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000112      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000113      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000114      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000115      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000116      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000117      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000118      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000119      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000120      0,08 м³

Страница   1

Элементы крыши согласно сечения (Ширина + Высота) 05.03.2018

Имя Слоя Ширина Высота Элемент библиотеки Имя штриховки се... ID Пользоват... Объем

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000121      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000122      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000123      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000124      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000125      0,08 м³

Ригельная Накладка R... Фон ОБ-000126      0,08 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000100      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000101      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000102      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000103      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000104      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000105      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000106      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000107      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-000108      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00071      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00072      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00073      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00074      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00075      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00076      0,06 м³



GSPublisherVersion 0.18.100.100
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Стропільна система

01.18ЕП

074-01

Страница   2

Элементы крыши согласно сечения (Ширина + Высота) 05.03.2018

Имя Слоя Ширина Высота Элемент библиотеки Имя штриховки се... ID Пользоват... Объем

Стропило RM 21 Фон ОБ-00077      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00078      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00079      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00080      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00081      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00082      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00083      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00084      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00085      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00086      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00087      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00088      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00089      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00090      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00091      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00092      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00093      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00094      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00095      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00096      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00097      0,06 м³

Страница   3

Элементы крыши согласно сечения (Ширина + Высота) 05.03.2018

Имя Слоя Ширина Высота Элемент библиотеки Имя штриховки се... ID Пользоват... Объем

Стропило RM 21 Фон ОБ-00098      0,06 м³

Стропило RM 21 Фон ОБ-00099      0,06 м³

Сумма                 4,32 м³

Конструктив - Крыши Total                 4,32 м³

Total                 4,32 м³
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Каталог виробів

01.19ЕП

074-01

Каталог Объектов
Полный ID ...
Водост. труба ВТ-1
Водост. труба ВТ-1
Воздуховод-001
Воздуховод-001
Лоток ЛВ-1
ОБ-0005
ОБ-00069
ОБ-00070
ОБ-00071
ОБ-00072
ОБ-00073
ОБ-00074
ОБ-00075
ОБ-00076
ОБ-00077
ОБ-00078
ОБ-00079
ОБ-00080
ОБ-00081
ОБ-00082
ОБ-00083
ОБ-00084
ОБ-00085
ОБ-00086
ОБ-00087
ОБ-00088
ОБ-00089
ОБ-00090
ОБ-00091
ОБ-00092
ОБ-00093
ОБ-00094
ОБ-00095
ОБ-00096
ОБ-00097
ОБ-00098
ОБ-00099
ОБ-000100
ОБ-000101
ОБ-000102
ОБ-000103
ОБ-000104
ОБ-000105
ОБ-000106
ОБ-000107
ОБ-000108
ОБ-000110
ОБ-000111
ОБ-000112
ОБ-000113
ОБ-000114
ОБ-000115
ОБ-000116
ОБ-000117
ОБ-000118
ОБ-000119
ОБ-000120
ОБ-000121
ОБ-000122
ОБ-000123
ОБ-000124
ОБ-000125
ОБ-000126
ОБ-000128
ОБ-000131
ОБ-000131
ОБ-000132
Ось-001
Ось-001
Ось-001
Ось-001
Ось-001
Ось-001
Ось-001
ОТВ 1
ОТВ 2

Имя объекта
Комплект Водосточн...
Комплект Водосточн...
Воздуховод Прямол...
Воздуховод Прямол...
Желоб Водосточный...
Автомобиль 02 21
Мауэрлат RM 21
Мауэрлат RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Стропило RM 21
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Ригельная Накладка...
Прогон RM 21
Плита ЖБ Перекрыт...
Плита ЖБ Перекрыт...
Швеллеp В 21
Стандартный Марке...
Стандартный Марке...
Стандартный Марке...
Стандартный Марке...
Стандартный Марке...
Стандартный Марке...
Стандартный Марке...
Отверстие 21
Отверстие 21

Коли...
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Длина (A)
100
100
1 000
1 000
12 600
4 000
12 600
12 600
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
3 760
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
4 832
12 600
3 000
3 000
1 143
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000

Шири...
100
100
1 000
1 000
140
1 880
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
80
1 500
1 500
90
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000

Высот...
2 399
2 399
0
0
70
1 380
160
160
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
1 432
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
160
220
220
260
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000
1 000

2D-символ

12 600

12 600

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 018

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

4 832

12 600

Г

Б

А

В

1

3

2

ОТВ 1

ОТВ 1

3D-фронтальная аксонометр...
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Господарські споруди, та крита стоянка
для авто.

п.п. СТРОФ

Ділянка у с. Тарасівка

Доповнення

01.20ЕП

074-01

Все Компоненты

ID

---
ВИ-01
ВО-01
ВО-02
ИЗ-02
ИЗ-07
ИЗ-08
КР-02
КР-04
КР-04
КР-04
КР-05
КР-06
КР-06
КР-06
НИ-04
НМ-01
НМ-01
НМ-03
НМ-04
НО-00
НО-02
ОС-02
СБ-01
СБ-01
СБ-04
СБ-07

Имя
XPS (пенопласт екструд)
---
Воздушная Прослойка - Рамы
Штукатурка - Гипсовая
Дерево - Половая Доска
Изоляция - Волокнистая Жесткая
Мембрана - Водонепроницаемая
Мембрана - Пароизоляция
Кирпич - Глиняный Полнотелый
Бетон - Конструкционный
Бетон В15
Стяжка ЦПС
Блоки атоклавного бетона
Бетон В25
Железобетон - Конструкционный
Железобетон - Конструкционный
Кирпич
Дерево - Стропильная Система
Дерево - Стропильная Система
Мембрана - Гидроизоляция
металлочерепица
ОБЩИЙ - НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА
Штукатурка - Известково-Песчаная
Песок
Дерево - зашивка
Дерево - Конструкции
Алюминий
Сталь - Нержавеющая

Объем [м3]
1,34
0,01
2,75
1,36
0,02
0,47
0,24
0,06
2,61
1,12
2,94
0,32

15,16
18,23
0,96

35,01
1,52
4,12
5,49
0,15
3,85
0,54
0,85
4,12
0,61
8,24
0,00
0,00

Площадь [м2]
27,40
---
110,19
94,81
0,49
4,77
137,13
9,49
21,92
---
29,62
6,48
51,38
83,21
---
135,17
---
---
110,43
36,10
110,30
---
71,63
36,10
26,96
110,66
---
---
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Доповнення

01.21ЕП

074-01

Компоненты по Элементам

ID элемента

КОЛ-001

ПЕР-001

ПЕР-002

ПЕР-003

ПЕР-004

ПЕР-005

СКР-001

СТН-007

СТН-008

СТН-009

Имя

Кирпич

Бетон В15
Бетон В25
Бетон В25
Мембрана - Гидроизо...
Песок
Песок
Стяжка ЦПС

Бетон В15
Бетон В25
Мембрана - Гидроизо...
Песок

Бетон В15
Бетон В25
Железобетон - Констр...
Мембрана - Гидроизо...
Песок

Железобетон - Констр...
Железобетон - Констр...

Дерево - Половая Доска
Железобетон - Констр...

Воздушная Прослойка...
Дерево - Конструкции
Дерево - Стропильная...
Мембрана - Водонепр...
металлочерепица

Блоки атоклавного бет...
Штукатурка - Гипсовая
Штукатурка - Известко...

Блоки атоклавного бет...
Штукатурка - Гипсовая
Штукатурка - Известко...

Компоненты

Толщина [м]

380

100
200
100
5
95
200
50

100
200
5
95

100
200
300
5
95

80
150

40
100

25
75
50
1
35

300
10
10

300
10
10

Объем [м3]

1,52

1,90
3,80
0,65
0,11
1,82
1,30
0,32

0,30
0,60
0,00
0,30

0,74
1,50
32,21
0,04
0,70

1,20
0,98

0,02
0,62

2,75
8,24
5,49
0,10
3,85

3,17
0,10
0,09

4,91
0,17
0,15

Площадь [м2]

---

19,08
19,08
6,48
25,56
19,08
6,48
6,48

3,06
3,06
3,06
3,06

7,48
7,48
107,37
7,48
7,48

15,06
6,53

0,49
6,21

110,19
110,66
110,43
109,97
110,30

10,83
9,96
9,10

16,67
17,09
15,17
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01.22ЕП
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СТН-009

СТН-010

СТН-011

СТН-012

СТН-013

СТН-014

СТН-015

СТН-018

СТН-019

СТН-020

СТН-021

XPS (пенопласт екстр...
Бетон В25
Блоки атоклавного бет...
Кирпич - Глиняный По...
Мембрана - Водонепр...
Штукатурка - Гипсовая
Штукатурка - Гипсовая
Штукатурка - Известко...
Штукатурка - Известко...

XPS (пенопласт екстр...
Бетон В25
Блоки атоклавного бет...
Кирпич - Глиняный По...
Мембрана - Водонепр...
Штукатурка - Гипсовая
Штукатурка - Гипсовая
Штукатурка - Известко...
Штукатурка - Известко...

Бетон В25
Кирпич - Глиняный По...
Штукатурка - Гипсовая

Бетон В25
Дерево - зашивка
Кирпич - Глиняный По...
Штукатурка - Гипсовая

Бетон В25
Кирпич - Глиняный По...
Штукатурка - Гипсовая

Кирпич - Глиняный По...
Штукатурка - Гипсовая

Бетон В25

Дерево - зашивка
Изоляция - Волокнист...
Мембрана - Пароизол...

Дерево - зашивка
Изоляция - Волокнист...
Мембрана - Пароизол...

Дерево - зашивка
Изоляция - Волокнист...
Мембрана - Пароизол...

Дерево - зашивка
Изоляция - Волокнист...
Мембрана - Пароизол...

50
250
300
120
5
10
20
15
10

50
250
300
120
5
10
20
15
10

250
120
20

250
25
120
20

250
120
20

120
20

250

20
100
5

20
100
5

20
100
5

20
100
5

0,37
2,12
2,96
0,22
0,04
0,11
0,04
0,11
0,09

0,97
4,66
4,12
0,22
0,10
0,15
0,08
0,27
0,14

1,83
0,29
0,09

1,27
0,42
0,03
0,01

1,21
1,56
0,51

0,29
0,10

0,59

0,05
0,15
0,02

0,05
0,12
0,02

0,05
0,11
0,01

0,04
0,09
0,01

7,57
8,50
9,85
1,86
7,60
10,89
2,42
7,02
8,67

19,83
18,63
14,03
1,92
19,56
14,92
3,84
18,03
13,64

7,31
2,35
4,71

5,25
17,44
0,21
0,63

4,95
13,17
25,30

2,41
5,05

2,47

2,79
1,53
2,73

2,47
1,22
2,47

2,24
1,13
2,23

2,02
0,89
2,06


	Господарські споруди, та крита стоянка для авто. - 1 - Виды
	Господарські споруди, та крита стоянка для авто.
	АР Проект
	01 ЄП
	01.1 Обложка
	01.2 Титульный лист
	01.3 Лист
	01.4 Схема горизонтальної прив'язки
	01.5 Загальні данні
	01.6 Фасади
	01.7 Специфікація до фасадів
	01.8 План котловану, та підошви фундаменту
	01.9 План фундаментів, та план погребу
	01.10 План перекриття погребу, та схема монолітних сходів
	01.11 План на відм 0.000
	01.12 План покрівлі
	01.13 Розрізи
	01.14 Каталог стін
	01.15 Стропільна система
	01.16 Стропільна система
	01.17 Стропільна система
	01.18 Стропільна система
	01.19 Каталог виробів
	01.20 Доповнення
	01.21 Доповнення
	01.22 Доповнення





